A
gfcl;c]; 5/‘];///

DETERMINAZIONE N.371 DEL/6/2S/2077
AREA SELLA - OGGETTO AUTORIZZAZIONE A MbNTARE IN CORSA AL SIG. MULLANU CARLO
IL DIRIGENTE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, p. 449, “Riordino dell’Unione Nazionale per I'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell‘art. 11 della legge 15 marzo 1997 n, 597 ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di terminj e disposizioni urgenti ordinamentali: _

VISTO lo Statuto dell’'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con ] Ministro dell’economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTO il dlgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavore alle
dipendenze della Pubblicq Amministrazione”: . :

Sella Italiano;

CONSIDERATO che I'interessato ha conseguito I'autorizzazione a montare nell’anno 1997 ¢ ha
provveduto a rinnovare la stessa fino all’anno 2003;

VISTA Ia nota del 21.04.2011, prot.n. 23560, con la quale questo Ente ha autorizzato i Sig.

idoneita ai fini del rilascio del rinnovo

VISTO resito positivo della prova teorico e pratica sostenuta dal Sig. Mullano Carlo in data
01.05.2011, presso I"ippodromo di Chlivani: '

DETERMINA

di concedere, I"autorizzazione a montare nelle corse riservate ai cavallj iscritti al Libro Genealogico

del Cavallo da Sella Italiano al sig.:



Ul\}I];//;’

gﬁ'}ﬂ‘ﬁt
MULLANU CARLO (nato a Iglesias il 08.09.1972)

F.to IL DIRIGENTE
Claudio Lorenzini




	00000001
	00000002

